

御見積書

代表取締役 様

工事名	新装工事
納期	
工事場所	岐阜県可児市下恵土
工事条件	
御見積日	2020/06/15
有効期限	2020/07/31
御見積金額 (税込)	10,000,000円

名称	仕様	数量	単位	単価	金額
墨出し	現場墨出し	1	式	50,000円	50,000円
運搬費	軽量材、PB材運搬搬入費、	8	人工	25,000円	200,000円
軽量工事	軽量下地工事 C工事壁 天井	541	平米	2,800円	1,514,800円
PB施工費	c壁ボード貼り天井、壁	746	平米	1,800円	1,342,800円
材料費	建具材 アウトセット H2 000×800	3	本	46,200円	138,600円
上記施工費	上記建具取付施工費	1	式	100,000円	100,000円
大工工事	見切り取付施工費、床下地 工事	99.8	平米	7,800円	778,440円
サイン工事	フロントサイン	1	箇所	50,000円	50,000円
サイン工事	外部ファサードサイン	2	箇所	50,000円	100,000円
サイン工事	店内サインカルプ文字5mm 厚	3	箇所	68,000円	204,000円
サイン工事	カルプ文字w2000	2	箇所	50,000円	100,000円
サイン工事	白5t 角20R IJシート 400 角	3	箇所	20,000円	60,000円
上記施工費	サイン工事分	1	式	420,000円	420,000円
アルミサッシ工事	天窓サッシ、ガラス、フロ ントドア含む	1	式	1,500,000 円	1,500,000円
クロス工事	クロスAA 天井、壁 新規 パテ処理含む	746	平米	2,500円	1,865,000円

名称	仕様	数量	単位	単価	金額
内装床工事	塩ビタイル タジマ ウッドラインWBH-385	99.8	平米	5,500円	548,900円
内装床工事	ソフト巾木、見切り含む 内装雑工事	1	式	50,000円	50,000円
材料費	分電盤新設費	1	式	180,000円	180,000円
材料費	ケーブル費 全て新規	1	式	346,800円	346,800円
材料費	BOX材	1	式	50,000円	50,000円
電気工事	上記電気労務費	1	式	300,000円	300,000円
電気工事	CT工事	31	箇所	12,000円	372,000円
電気工事	照明設備工事 配線、器具 付け含む	1	式	420,000円	420,000円
廃材処分運搬費	運搬作業費	5	人工	25,000円	125,000円
廃材処分費	交通費含む	1	式	150,000円	150,000円
現場管理費		1	式	300,000円	300,000円
水道工事	配管工事 給排水、給湯含む	1	式	250,000円	250,000円
材料費	各種機器材、既設利用品併用	1	式	300,000円	300,000円
水道工事	各種シャンプー台、他器具 据付費	1	式	200,000円	200,000円
設計費		1	式	300,000円	300,000円
値引き	機器割引、仕様変更費含む	1	式	-2,316,340円	-2,316,340円
値引き	出精値引き	1	式	-1,000,000円	-1,000,000円
備考			小計		9,000,000円
上記お見積り以外の内容は別途となります。			消費税等		1,000,000円
打ち合わせ次第で金額が変動する場合があります。			合計金額		10,000,000円